
  
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

« 31»января  2024г  №_131___ 

О списании движимого 

муниципального имущества 

Должанского района  

Орловской области 

 Принято на     34-ом       заседании                   

Должанского районного Совета 

народных депутатов шестого созыва 

    В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 
депутатов Об утверждении Положения о порядке списания имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования Должанский район 
Орловской области от 07.11.2016года № 168-НПА, с решением Должанского 

районного Совета народных депутатов «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности 

Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, на 

основании акта обследования движимого имущества: Должанский районный 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

  1.Списать следующее движимое муниципальное имущество Должанского района 

Орловской области: 

  

№ Наименование движимого 
имущества 

Количество, штук Балансовая 
стоимость 
первоначальная 

Балансовая 
стоимость 
остаточная 

1. Подъездная дорога 1 645016,00 84613,57 

2. Ограда металлическая 1 753250,69 471269,08 

3. Пожарные резервуары 1 29609.00 0,00 

4. Контейнер для мусора 1 5500,00 4400,00 

5. Контейнер для мусора 1 5500,00 4400,00 

 

  2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

 Председатель  
Должанского районного  

Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин 


